
                                                                                                                            

Р Е Ш Е Н И Е 

тридцать второго заседания Собрания представителей муниципального 

образования Пригородный район Республики Северная Осетия – 

Алания шестого созыва  

 

 

17 мая 2019 г. № 173                                                                    с. Октябрьское 

 

 

Об оплате ежегодных членских взносов  

в Совет муниципальных образований 

Республики Северная Осетия – Алания  

 

       В соответствии с п.2 ч.2 ст-66 ФЗ №-131 «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в связи с 

решением собрания Совета муниципальных образований РСО-Алания 

19.03.2019г. о  необходимости формирования состава исполнительного 

аппарата Совета муниципальных образований РСО-Алания, увеличением 

ежегодного членского взноса в Общероссийский Конгресс муниципальных 

образований Российской Федерации, а также с необходимостью организации 

координационной работы по реализации Национальных проектов России 

2019-2020гг., Собрание  представителей муниципального образования 

Пригородный район  Республики Северная Осетия Алания шестого  созыва  

р е ш а е т: 

       1. Установить с 1 июля 2019 года ежегодный членский взнос в расчете за 

одного жителя муниципального образования в размере 4 рубля (четыре 

рубля) 

       2. Определить срок уплаты членских взносов два раза в год 1 февраля и 1 

июля. 

       3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Фидиуаг» и 

размещению на официальном сайте АМС МО  Пригородный район 

(www.prigams.ru.) 

                  Глава  

муниципального образования  

        Пригородный район                                                                  А.С. Гаглоев  

 


